Ректору

ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И.Вернадского»
Курьянову В. О.
____________________________________
                                                                                               (место работы, должность)
___________________________________________________
___________________________________________________

                                                                                      (ФИО работника)
Моб. телефон:__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне и членам моей семьи жилое помещение в общежитии № ___   _________________________________________________
                                                                                           (кампус)
в комнате №_____   общая площадь _______, занимаемая площадь _________
и заключить договор найма жилого помещения с целью временного проживания в связи с  _______________________________________________
                                                                                                    (указать причину)
______________________________________________________________________________________________________

Члены семьи:
________________________________________________________________
(указать степень родства, год рождения детей, место работы членов семьи)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________
(стаж работы в КФУ)
Дата _________________                                  Подпись_________________
«СОГЛАСОВАНО»
Директор Центра по управлению
жилищным фондом и базами практик         _____________      Е. С. Остапенко
«ХОДАТАЙСТВО»
Руководитель
структурного подразделения                          ____________         ____________
Председатель Первичной профсоюзной
организации работников КФУ им. В. И. Вернадского __________  Л. В. Савченко